

Årsredovisning

Skal Consulting Group AB

556596-7667

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Falck , Verkställande direktör
2025-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under del av det gångna året varit som passiv delägare av Halon Security AB och moderbolag för Skal Soft AB. Under det gångna året avyttrades aktieinnehavet i Halon Security AB samt återinvestering av nya aktier i Halon Security AB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	40	122	144	169
Resultat efter finansiella poster	103 085	-27	1 353	4
Soliditet %	100	27	56	29

Aktieförsäljningen innebär att nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	400 000	10 500	179 173	-27 175
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott			-319 680	
- Balanseras i ny räkning			-27 175	27 175
- Årets resultat				103 085 461
- Belopp vid årets utgång	400 000	10 500	-167 682	103 085 461

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 5 785 191 kr (5 785 191 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-167 682
<i>Årets resultat</i>	<i>103 085 461</i>
<i>Summa</i>	<i>102 917 779</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	55 785 191
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(5 785 191)
Balanseras i ny räkning	47 132 588
<i>Summa</i>	<i>102 917 779</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 998	121 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 998	121 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-56 335	-53 506
Summa rörelsekostnader	-56 335	-53 506
Rörelseresultat	-16 337	68 493
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	107 330 979	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	765	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 229 946	-95 668
Summa finansiella poster	103 101 798	-95 668
Resultat efter finansiella poster	103 085 461	-27 175
Resultat före skatt	103 085 461	-27 175
Årets resultat	103 085 461	-27 175

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		-0	-0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000 000	1 568 806
Andra långfristiga fordringar	4	83 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		93 050 000	1 618 806
Summa anläggningstillgångar		93 050 000	1 618 806
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		155 000	155 000
Övriga fordringar		133 627	319 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 679 710	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 968 337	474 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 713	2 374
<i>Summa kassa och bank</i>		357 713	2 374
Summa omsättningstillgångar		10 326 050	477 054
SUMMA TILLGÅNGAR		103 376 050	2 095 860

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	400 000	400 000
Reservfond	10 500	10 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>410 500</i>	<i>410 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-167 682	179 173
Årets resultat	103 085 461	-27 175
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>102 917 779</i>	<i>151 998</i>
Summa eget kapital	103 328 279	562 498
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5	1 480 174
Summa långfristiga skulder	0	1 480 174
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 441
Skulder till koncernföretag	47 771	47 771
Övriga skulder	0	3 976
Summa kortfristiga skulder	47 771	53 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	103 376 050	2 095 860

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 568 806	1 568 806
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	10 000 000	-
Försäljningar	-1 568 806	-
Utgående anskaffningsvärden	10 000 000	1 568 806
Redovisat värde	10 000 000	1 568 806

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	83 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	83 000 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 480 174

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 095 000	1 095 000
Summa ställda säkerheter	1 095 000	1 095 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Peter Falck

Peter Falck
Verkställande direktör
2025-02-03

Anders Falck

Anders Falck
Styrelseordförande
2025-02-03

Jonas Falck

Jonas Falck
2025-02-03